
UCHWAŁA NR XIII/81/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/159/17 Rady Gminy Ciechanów z dnia 3 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571 i poz. 1696) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w szkołach podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ciechanów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/159/17 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
i dyrektorów szkół wprowadza się następujące zmiany:

1. w §11 pkt 3 Tabeli otrzymuje brzmienie:

Wychowawca klasy 300 zł3.
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 zł

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 3E5EF316-0F6A-486A-B933-BB9C9BBF174F. Podpisany Strona 1




